YTBEPXAAIO

HavyansHuk MKY "¥YnpasneHune o6pa3oBaHus

MNJAH
(UHAHCOBO-X03ANCTBEHHOI AeATENbHOCTH

Ha 2021 rofa

Jata
no CsogHOMY peecTpy

OpraH, oCyLecTBAAOWNA HYHKLNN 1 MOJHOMOUMA YUupesnuTens
ApMunHncTpauus ropoga Py6uoscka AnTainckoro kpas rnasa no bK

HavnmeHoBaHua M'PEC, B BefeHUM KOTOPOro HaX0A4UTCA Y4upexieHue

MKY "¥npaBneHue obpasosaHus" r. Py6L0Bcka no CeofHOMY peecTpy
MHH

YupexfgeHue: MyHuumnanbHoe 6104KeTHOE [AOLWKO/bHOe 06pa3oBaTe/ibHoe
yupexgeHue "[eTckuii cag komneHcupyowero suga Neld "Bacunék"
EovHunua nsmepeHns: pyo. no OKEU

A.A. MuLepuH

2020 .

Kogbl
28.12.2020

01301169

303

01301137
2209010692

220901001



Pasgen 1. MNoctynneHus v BbINIaThb

HawnmeHoBaHWe nokasarens

1
[OcTaToK CpeAcTB Ha Hayaso TEKYLLEro
1dunHaHcoBOro roga
[OcTaTok cpefcTB Ha KOHeL, TEKYLLLEro
(hMHAHCOBOrO rofa
[oxoabl, BCero:
B TOM uuCne:
[0X04bl OT COBCTBEHHOCTU, BCErO
B TOM uucre:
0T MCMONb30BaHWA UMYLLLECTBA,
HaxoAALLEerocsi B MyHULMMNabHOM
CO6CTBEHHOCTU W NepefjaHHoro B
apeHay
[0X0fbl OT OKasaHus ycnyr, pa6or,
KOMMeHcaLMn 3aTpaT yUupexxaeHui,
(."-mBCero
ur
Oct ¢
(["cybemammn Ha hHaHCcoBOe obecneyeHne
[BbINOHEHNA TOCYAaPCTBEHHOMO
(MyHVUMNANbLHOrO) 3afaHuns 3a cyeT
ppeacTs 6loaKeTa Ny6MYHO-NPaBoBoro
06pasoBaHnA, co3AaBLUEro yupexaeHve

N3 HUX:

Oi 1C
[0X04bl OT LUTPagoB, MeHeN, NHbIX
CYMM MPUHYAUTENBHOTO U3bATUA
6e3B03Me3fiHble AeHeXHble
MocTynneHns
N3 HUX:
Lenesble cy6cmnann
npouve 10Xofbl, BCEro
[0X0Abl OT onepawuii ¢ akTBamu,
BCero
B TOM YuC/e:
0T onepaumii ¢ HeHaHCOBbIMM
aKTVBamu, BCEro:
H pom yucne:
OT BbIObITWSI OCHOBHbIX CPEACTB

OT BblObITUSA HemMaTepunaibHbIX aKTUBOB

oT- BblObITKA
aKTVBOB

HENpon3BoOACTBEHHbIX

PT BbIGLITVS MaTepuasibHbIX 3anacos
0T onepaumit ¢ PUHAHCOBLIMI aKTMBaMU

efipo4yune NOCTynneHusA, Bcero
N HUXC

...yBe/in4yeHmne oCTaTKOB AIEHEXHbIX
PPeAcTE 3a cueT Bo3BpaTa e6UTOPCKOiA
3a/10/1)KEHHOCTM MPOLU/bIX NeT

014

oTJ

O'iN'i

Kog
CTPOKM

0001

0002
1000

1100

1110

1200

1210

1300

1400

1410
1500

1900

1910

1920

1930

1940
1950
1960

1980

1981

Kog no
60 KeTHO
Knaccugpmkaumm
Poccuiickoli
degepaunn

120

120

130

130

140
150

150

180

510

AHanuTnyec
KWiA Kog,

Cymma Ha
2021 rop

367904,07

0
14824300

14600600

13973300

223700

209700
0

cybeunansa Ha
thuHaHcoBoe
obecneyeHune
BbIMO/IHEHNSA
MyHULMNaTbH
oro 3agaHus

367066,34

13973300

13973300

13973300

B TOM 4ucne:
cy6eungmm, nocTynaeHnst ot
npefocTaB/sieM OKasaHusi ycnyr
ble B (BbINOHEHNWSA
COOTBETCTBUN C paboT) Ha

a63alem BTOpPbIM MNIaTHOM OCHOBe
nyHkTa 1cratbu N 0T NHOM
78.1 npuHocsLLei
BlogKeTHOro noxop
Kogekca [eaTeNbHOCTU
Poccuiickoi
depepaunn
7 8
0 837,73
209700 641300
0 0
627300
209700 14000
209700
0 0
0 0



Pacxogpl, Bcero
B TOM 4Yucne:
Ha BbINNaTbl NepcoHany, scero
B TOM yucne:
onnaTa Tpyaa

npoymne BbINNaThl NePCOHaNY, B TOM

yuncne KOMMeHCALMOHHOIO XapakTepa

B3HOCbI M0 06513aTe/ILHOMY

COLManbHOMY CTPax0BaHUIO Ha

BbINaThl N0 onnaTe TpyAa paboTHUKOB

1 VHble BbINNaThbl PAGOTHUKaM

yUpexaeHuii, Bcero

B TOM yuche:

Ha BbINNaTbl Mo oniate Tpyaa

Ha WUHbIE BblNNaThbl paﬁOTHI/IKaM
coumanbHble U MHbIE BbIMAaThI
HaceneHno, BCEro

B TOM 4ucre:

coumnanbHble BbiNAaTbl rpaXkaaHam,

Kpome I'Iy6]1I/IHHbIX HOPMaTUBHbIX

CoUManbHbIX BbINAAT

13 HUX:

noco6us, KOMNEHCcaLMK U UHble

couMasbHble BbINaThl rpaxaaHam,

Kpome My6/INYHbIX HOPMATUBHbIX

0653aTeNnsLCTB

BbIN/IaTa CTUNEHAMMA, OCYLLECTBIEHNE
VHbBIX PACX0/0B Ha COLMabHYIO
NOAAEPXKY 06YUatoLIMXCS 3a CUeT
CpeacTB CTUMEHAMANbLHOTO (oHAa

Ha NpemMnpoBaHve MU3NYECKNX L, 3a
[OCTVKEHUs B 061acTV KynbTypbl,
MCKycCTBa, 06pa3oBaHNs, HayKu 1
TEXHWKM, a TaKXXe Ha nNpesocTasneHme
rPaHTOB C Lie/bio NOAAEPXKKM NPOEKTOB
B 06/1aCTV HayKu, Ky/nbTypbl 1
ncKyccTsa

ynnata Hanoros, c60poB W UHbIX
nnaTexei, Bcero

U3 HUX:

Hanor Ha MMyLLECTBO OpraHM3aLnii u
3eMenbHbIiA Hanor

VIHbIE Hanorn (BKNOYaeMble B COCTaB
pacxofoB) B GHOMKETbI GHOKETHO
cucTeMbl Poceuiickoit ®epepaumu, a
TaKXXe rocyAapcTBeHHas noLunHa
ynnarta wrpagos (B TOM yucne
afMUHUCTPATUBHBIX), MEHEN, UHbIX
nnartexei

npoyue BbiNnatbl (KPOMe BbINAAT Ha
3aKyrKy ToBapoB, paboT, ycnyr)
UCMOMNHEHNe CyaebHbIX akToB
Poccuiickoin ®eaepauym n MUPOBbIX
cornaLleHunii no Bo3MeLLEeHNIO Bpeaa,
NPUYNHEHHOTO B pe3ynbTare
[eATeNbHOCTU YUpeXxXaeHus

pacxofbl Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pa6orT,
YCnyr, BCero, B TOM 4ucie Ha

3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr B LieNsx
KanuTaibHOro peMoHTa
rocyfapCTBeHHOro (MyHULMNANbLHOr0)
MMmyLiecTBa

2000
2100

2110

2120

2140

2141
2142
2200

2210

2211

2220

2230

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2630

111

112

119

119

119

300

320

321

340

350

850

851

852

853

831

243

15192204,07
12965225,76

9957882,91

3007342,85

3007342,85
0

169300

169300

169300

82000

80500

1000

500

1975678,31

1434036634

12965225,76

9957882,91

3007342,85

3007342,85

80500

80500

1294640,58

209700

169300

169300

169300

40400

642137,73

1500

1000

500

640637,73



npouyto 3aKynKy ToBapoB, paboT u
yCnyr, Bcero

13 HUX:
yCnyru cBsa3n
TpPaHCMOPTHbIE yCayrn
KOMMYHa/bHble YCyru
paboTbl, yCAyru no cofepxaHunto
umylLiecTea
. npouwue paboTbl, ycnyru
yBEMMYEHNE CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpencTs
yBe/IMYEHNE CTOMMOCTMN MaTepuanbHbIX
. 3anacos
3aKyMKy 3HEPreTMYecKux pecypcos
KanuTanbHble BAOXEHNSA B 006BLEKTHI
rocyfapCTBEHHON (MyHMLUNANLHOW)
COBCTBEHHOCTU, BCErO
B TOM 4uche:

npuo6peteHne 06bEKTOB HELBUXUMOTO
MMYLL,ECTBA roCyapCTBEHHbLIMU
(MyHWULMNANbHBIMK) YUPEXAEHUAMN

CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMA)

00BbEKTOB HEABMXMMOIO MMYyLLECTBa

rocyapCTBeHHbIMM

(MyHMUMNANbHBLIMMW) YUYPEXAEHNAMM
Bbinnatsl, yMeHbLIAOLWWE AOX0S, BCErO

B TOM uucne:

Hanor Ha npmbbinb

Hanor Ha fo6aBneHHy0 CTOMMOCTb

npoune Hanoru, yMeHbllarl e 40X0s

lMpoune BbINNaThLl, BCErO
U3 HUX:
BO3BpaT B 6IOAXKET CpeacTB
cybengunm

. Ir

2640

2650

2700

2710

2720

3000

3010

3020

3030

4000

4010

244
1243178,31
21000
8500
56100
90800
85700
72600
908478,31
247 732500
400
0
406
0
407
0
100 0
X
610
0

562140,58

21000

56100

34800
53300

62600

334340,58
732500

40400

27500
12900

640637,73

8500

28500
19500

10000

574137,73



Pasgen 2. CBefleHMA Mo BbiNjaTaM Ha 3aKynkKu ToBapoBs, paboT, ycnyr

oA
N n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens Kogbl cTpok Hauyana
3aKyMKu

Cymma Ha
2021 rog

1 2 3 4 5
1. Bbinnatbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr, BCero 26000 X 1975678.31
B TOM uyucne:

Mo KOHTpakTam (4orosopam), 3aKNOYEHHbIM [0
Hauana TekyLiero (pMHaHCOBOro roga 6e3s
npuMMeHeHUs HopM PeflepalibHOTO 3aK0Ha OT
05.04.2013 Ne 44-®3 «O KOHTPaKTHOW cucTeme B
chepe 3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr ans
obecneyeHns rocygapCcTBEHHbIX U
MYHULMNANbHbIX HYXA» (CobpaHue

1.1.  3akoHopgaTenbcTBa Poccuiickoii ®epepaynu, 2013, 26100 X
Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (panee -
degfepanbHbIil 3aKoH Ne 44-®3) n degepanbHOro
3aKkoHa oT 18.07.2011 Ne 223-®3 «O 3aKynkax
TOBapoB, paboT, ycnyr OTAeNbHbIMU BULAMM
topungnyecknx nuy» (CobpaHue 3aKoOHOAATE/IbCTBA
Poccuiickoin depepaymm, 2011, Ne 30, cT. 4571;
2018, Ne 32, cT. 5135) (ganee - ®eaepanbHbiii
3aKOH Ne 223-93)

Mo KOHTpakTaM (forosopam), NNaHMpPyeMbIM K
3aK/IH0YEHMNIO B COOTBETCTBYIOWEM (PUHAHCOBOM
rogy 6e3 npumeHeHns HopMm defepasnbHOro 3aKoHa
Ne 44-d3 1 depepanbHOro 3akoHa Ne 223-d3

1.2 26200 X

Nno KOHTpaKTam (f0orosopam), 3aKN0YeHHbIM 10
Hayana TekyLlero ()MHaHCOBOIo rofa ¢ y4eTom
Tpe6oBaHuit PepepanbHoro 3akoHa No 44-d3 n
defepanbHOro 3akoHa Ne 223-$3

13. 26300 X

Mo KOHTpakTam (4orosopam), NaaHUpyeMbIM K
3aK/1H0YEHMIO B COOTBETCTBYHOWEM (DUHAHCOBOM
rogy c yuyetom TpeboBaHunii deaepanbHOro 3akoHa
Ne 44-d3 1 depepanbHOro 3akoHa Ne 223-d3

1.4. 26400 X

1975678,31
B TOM 4uClie:
3a cyeT cybcmamnii, npefocTaBNseMbIX Ha
(hrHaHCcoBOe 06ecneyeHne BbINOMHEHUA
rocyfapcTBeHHOro (MyHULUNaNbHOro) 3ajaHus 1294640,58

1.4.1. 26410 X



14.1.1.

14.1.2.

1.4.2.

1.4.2.1.

1.4.2.2.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.4.1.

1.4.4.2.

B TOM 4unCre:
B COOTBETCTBUU C PefgepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-
®3

B COOTBeTCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-

®3
3a cyeT cybcuanii, npegocTaBnseMbIX B

COOTBETCTBUM C ab3aLleM BTOPbIM NyHKTa 1cTaTby

78.1 BrogKeTHOro Koaekca Poccuiickoli
depepauunm

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUMN C defepasbHbIM 3aKOHOM Ne 44-
®3

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-

®3

3a cyeT cybcuanii, NnpesocTaBaseMbIX Ha
OCYyLLeCTB/IEHNE KanuTa/lbHbIX BAOXEHWI

3a CYET MPOYUX UCTOYHMKOB (DUHAHCOBOTO
obecneyeHus

B TOM YuChe:

B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-
3

B COOTBETCTBUMN C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-

®3

MTOro no KOHTpakTam, niaHupyembiM K

3aK/II0YEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM

rofy B COOTBeTCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM

Ne 44-®3, N0 COOTBETCTBYIOLLEMY FO4Y 3aKyMnKu
B TOM 4KCne No rofy Havana 3aKynku:

MiToro no gorosopam, naaHUpyembiM K
3aK/OYEHNIO B COOTBETCTBYIOLWEM (DMHAHCOBOM
rofy B co0TBeTCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM
Ne 223-®3, N0 COOTBETCTBYIOLLEMY FO4Y 3aKYMNKN

B TOM yucne no rogy Ha4dana 3akKynku:

3aBegytowuii
MBAOY "[etckuin cag Nel4"Bacunek" Moanwuw.

[naBHbIA Byxrantep

MKY "¥YnpasneHve o6pa3oBaHus" Mognuce
[naBHbIN 3KOHOMUCT /
MKY "¥npaBneHue ob6pasoBaHus" Mognuck

Wcnonuutens: akoHomuct W Teipy H.B. T. 9-63-82

"28"  pekabps 2020 .

26411

26412

26420

26421

26422

26430

26450

26451

26452

26500

26510

26600

26610

B. WN. KoconanoBa
Pacwmngposka nognucu

B.B. AnekceeBa

1294640,58

40400

40400

640637,73

640637,73

1335040,58

1335040,58

640637,73

640637,73

PaclwungpoBKa nognucu

N1.B. ByKOHKMNHa

PaclwnthpoBKa Nnognucu



