## **УТВЕРЖДАЮ**

Начальник МКУ "Управление образования"

г. Рубцовска

А.А. Мищерин декабря 20 20 г.

## ПЛАН финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год

+		Коды
	Дата	28.12.2020
	по Сводному реестру	01301169
Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя		
Администрация города Рубцовска Алтайского края	глава по БК	303
Наименования ГРБС, в ведении которого находится учрежден	ие	
МКУ "Управление образования" г. Рубцовска	по Сводному реестру	01301137
	ИНН	2209010692
Учреждение: Муниципальное бюджетное дошкольное образов	вательное КПП	220901001
учреждение "Детский сад компенсирующего вида №14 "Васил	ёк"	220901001
Единица измерения: руб.	по ОКЕИ	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

Раздел 1. Поступления и выплаты			1		I	D TOM HUATA	
Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитичес кий код	Сумма на 2021 год	субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципальн ого задания	в том числе:  субсидии, предоставляем ые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего винансового года	0001	х	Х	367904,07	367066,34	0	837,73
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	х	X	0			
Доходы, всего:	1000			14824300	13973300	209700	641300
в том числе:	1100	120		_			
доходы от собственности, всего	1100			0	0	0	0
в том числе:  от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в пренду	1110	120		0			
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, Овсего	1200	130		14600600	13973300		627300
фиг из них: Ост феубсидии на финансовое обеспечение Мвыполнения государственного (муниципального) задания за счет дредств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130		13973300	13973300		
доходы от штрафов, пеней, иных	1300	140					
сумм принудительного изъятия	1300	140		0			
безвозмездные денежные поступления	1400	150		223700		209700	14000
из них: целевые субсидии	1410	150		209700		209700	
прочие доходы, всего	1500	180		0			
доходы от операций с активами,	1900			0	0	0	0
от операций с нефинансовыми активами, всего:	1910			0	0	0	0
в том числе: от выбытия основных средств	1920			0			
от выбытия нематериальных активов	1930			0			
от выбытия непроизводственных активов	1940			0			
от выбытия материальных запасов	1950			0			
от операций с финансовыми активами	1960			0			
прочие поступления, всего	1980	Х		0			
за них:  увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510		0			

Расходы, всего	2000	X	15192204,07	14340366,34	209700	642137,73
в том числе: на выплаты персоналу, всего	2100	x	12965225,76	12965225,76	0	0
в том числе:	2110	111	12,03223,70	12703223,70		
оплата труда	2110	111	9957882,91	9957882,91		
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	0			
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	3007342,85	3007342,85	0	0
в том числе:	2141	119	2007242.95	2007242.95		
на выплаты по оплате труда на иные выплаты работникам	2142	119	3007342,85	3007342,85		
социальные и иные выплаты			V			
населению, всего	2200	300	169300	0	169300	0
в том числе: социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320	169300		169300	
из них: пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321	169300		169300	
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340	0			
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350	0			
уплата налогов, сборов и иных	2300	850	82000	80500	0	1500
платежей, всего из них: налог на имущество организаций и	2310	851		80500	<u> </u>	
земельный налог  иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	1000	60300		1000
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	500			500
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	х	0	0	0	0
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831	0			
расходы на закупку товаров, работ,	2600	х	1975678,31	1294640,58	40400	640637,73
услуг, всего, в том числе на закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	243	0			

прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	1243178,31	562140,58	40400	640637,73
из них:						
услуги связи			21000	21000		
транспортные услуги			8500			8500
коммунальные услуги			56100	56100		
работы, услуги по содержанию имущества			90800	34800	27500	28500
прочие работы, услуги			85700	53300	12900	19500
увеличение стоимости основных средств			72600	62600		10000
увеличение стоимости материальных запасов			908478,31	334340,58		574137,73
закупку энергетических ресурсов	2650	247	732500	732500		
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2700	400	0	0	0	0
в том числе:						
приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2710	406				
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2720	407	0			
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100	0	0	0	0
в том числе: налог на прибыль	3010		0			
налог на добавленную стоимость	3020		0			
прочие налоги, уменьшающие доход	3030		0			
Ірочие выплаты, всего	4000	Х	0			
из них: возврат в бюджет средств субсидии	4010	610	0			

\*

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

N п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год	Сумма на 2021 год
1	2	3	4	5
1.	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	Х	1975678,31
1.1.	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее -Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X	
1.2.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26200	х	
1.3.	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26300	х	
1.4.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400	х	1975678,31
1.4.1.	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	х	1294640,58

			_	T
	в том числе:			
1.4.1.1.	в соответствии с Федеральным законом № 44-	26411	X	
	Φ3			1294640,58
1.4.1.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223-	26412	х	
1.4.1.2.	Φ3	20412		
	за счет субсидий, предоставляемых в			
1.4.2.	соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи	26420	х	
1.7.2.	78.1 Бюджетного кодекса Российской	20420		
	Федерации			40400
	в том числе:			
1.4.2.1.	в соответствии с Федеральным законом № 44-	26421	X	
	Φ3			40400
1.4.2.2.	в соответствии с Федеральным законом № 223-	26422	X	
1.4.2.2.	Φ3	20422	Α.	
	за счет субсидий, предоставляемых на	26430	x	
1.4.3.	осуществление капитальных вложений			
-	за счет прочих источников финансового			
1.4.4.	обеспечения	26450	X	640637,73
-1	в том числе:			,,,,
1.4.4.1.		26451	X	
	Φ3			
	в соответствии с Федеральным законом № 223-	26452		
1.4.4.2.	Φ3	26452	X	640637,73
r	Итого по контрактам, планируемым к			
	заключению в соответствующем финансовом			
2.	году в соответствии с Федеральным законом	26500	X	
	№ 44-ФЗ, по соответствующему году закупки			1335040,58
	в том числе по году начала закупки:			1333010,30
	в том числе по году начала закупки.	26510		1335040,58
				1333010,30
	Итого по договорам, планируемым к			
3.	заключению в соответствующем финансовом	26600	x	
	году в соответствии с Федеральным законом	20000	^	
	№ 223-ФЗ, по соответствующему году закупки			640637,73
	B TOW HACTE DO LOSS HORSES SONALINE			0.70037,73
	в том числе по году начала закупки:	26610		640637,73
		I		1 07000/5/0

Заведующий

МБДОУ "Детский сад №14"Василек"

В. И. Косолапова

Расшифровка подписи

Главный бухгалтер

МКУ "Управление образования"

В.В. Алексеева

Подпись

Расшифровка подписи

Главный экономист

МКУ "Управление образования"

Л.В. Буконкина Подпись

Расшифровка подписи

Исполнитель: экономист Штырц Н.В. т. 9-63-82

декабря 2020 г.